
UCHWAŁA Nr XXIX/185/2001  

Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 24 sierpnia 2001 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Polickiego. 

Na podstawie art. 12 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, 
poz. 578, Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, 
poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 i z 2001r. Nr 45, poz. 497) w związku z 
art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 11 kwietnia 2001 r. o zmianie ustaw: o samorządzie gminnym, o 
samorządzie powiatowym, o samorządzie województwa, o administracji rządowej w województwie 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 45, poz. 497) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje : 

§1 
W Statucie Powiatu Polickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr li/9/98 Rady Powiatu 

Polickiego z dnia 30. grudnia 1998r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Polickiego, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 18 skreśla się ustęp l i ust. 2, 

2) dodaje się § 65 a w brzmieniu: 

„§ 65 l. Działalność organów Powiatu jest jawna. 
2. Jawność działania organów Powiatu realizuje się poprzez prawo obywateli do: 

1) obecności na sesjach rady i posiedzeniach komisji Rady, 

2) obecności na posiedzeniach Zarządu, 
3) wglądu do dokumentacji (protokóły, uchwały) związanej z funkcjonowaniem 

organów Powiatu, 

3. Jawność działania zapewniona jest poprzez informowanie obywateli o pracach organów 

Powiatu w formie: 

1) upubliczniania terminów i porządków obrad Rady i Zarządu, 
2) podania do publicznej wiadomości o podjętych uchwałach i zajętych stanowiskach. 

4. Informacja, o której mowa w ust.3 podawana jest w formie komunikatów: 

1) wywieszanych na tablicy ogłoszeń Starostwa, 

2) podawanych na stronie internetowej Starostwa, 
3) przekazywanych mediom publicznym oraz do biuletynu powiatowego, 
4) publikacji uchwał w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

w trybie i zakresie określonym ustawą."; 



3) dodaje się § 65 b w brzmieniu: 
„§ 6511 Ograniczenia jawności, o której mowa w § 65a mogą wynikać wyłącznie z ustaw, a w 
szczególności mogą obejmować: sferę ochrony wolności i praw innych osób, podmiotów 
gospodarczych, ochrony porządku publicznego i bezpieczeństwa lub ważnego interesu 
gospodarczego państwa, a także ochrony danych osobowych oraz ochrony informacji 
niejawnych."; 

§2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak 

 

 


